АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от 25.04.2018                                                                                № 198-р

г. Кореновск

О создании рабочей группы по оказанию содействия малообеспеченным
и многодетным семьям с несовершеннолетними детьми, оказавшимся

 в силу объективных причин  в трудной жизненной ситуации,
на территории муниципального образования Кореновский район

Во   исполнение  письма  заместителя  главы  администрации
(губернатора)  Краснодарского  края  от  29.03.2018г.  №  06-04-226/18  «Об
оказании  содействия  семьям  с  несовершеннолетними  детьми»  в  целях
оказания  содействия  малообеспеченным  и  многодетным  семьям  с
несовершеннолетними  детьми,  оказавшимся  в  силу  объективных  причин  в
трудной  жизненной  ситуации на  территории  муниципального  образования
Кореновский район:

1.  Образовать  рабочую  группу  по  оказанию  содействия
малообеспеченным и многодетным  семьям с несовершеннолетними детьми,
оказавшимся в силу объективных причин в трудной жизненной ситуации, на
территории муниципального образования Кореновский район и утвердить ее
состав (приложение).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)
разместить  полный текст настоящего распоряжения на официальном сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Т.Г. Ковалеву.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                    С.А. Голобородько

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению
администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 25.04.2018 № 198-р

СОСТАВ
рабочей группы по оказанию содействия малообеспеченным и многодетным
семьям с несовершеннолетними детьми, оказавшимся в силу объективных

причин в трудной жизненной ситуации на территории муниципального
образования Кореновский район

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  председатель  рабочей
группы;

Урсуленко
Марина Николаевна

-  начальник  отдела  по  делам
несовершеннолетних  администрации
муниципального образования Кореновский район
заместитель председателя рабочей группы;

Разамазова
Инна Владимировна

-начальник  отдела  по  социальным  вопросам
администрации  муниципального  образования
Кореновский район, секретарь рабочей группы;

Резцова
Наталья Михайловна

-начальник отдела по вопросам семьи и детства
администрации  муниципального  образования
Кореновский район, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Аладин
Владимир Иванович

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский район;

Батог
Светлана
Михайловна

начальник управления образования
администрации муниципального образования
Кореновский район;

Богославец
Людмила
Николаевна

          2

глава Платнировского сельского поселения;

Васильев
Андрей  Андреевич

директор муниципального казенного учреждения
комплексного социального обслуживания
подростков и молодежи «Молодежный центр
муниципального образования Кореновский
район»;

Вахрушев
Николай
Викторович

главный врач муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения «Кореновская
центральная районная больница» (по
согласованию);

Демченко
Алексей
Владимирович

глава Братковского сельского поселения;

Долгорукова
Елена Александровна

начальник отдела по вопросам социальной
поддержки и социального обслуживания
отдельных категорий групп населения
управления социальной защиты населения
министерства труда и социального развития
Краснодарского края в Кореновском районе (по
согласованию);

Дымченко
Василий
Юрьевич

начальник отдела ГО и ЧС, взаимодействие с
правоохранительными органами, делам
казачества и межнациональных отношений
администрации муниципального образования
Кореновский район;

Еригин
Анатолий
Николаевич

глава Раздольненского сельского поселения;

Кравченко
Виктор Анатольевич

-  руководитель  управления  социальной  защиты
населения  министерства  труда  и  социального
развития  Краснодарского  края  в  Кореновском
районе (по согласованию);

Коломиец
Валентин Деомидович

         3

директор государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
Краснодарского края «Кореновский
комплексный центр социального обслуживания
населения»

Лысенко
Наталья
Григорьевна

заместитель главы  муниципального образования
Кореновский район, начальник финансового
управления;

Манько
Александр Петрович

заместитель главы  муниципального образования
Кореновский район

Мозговой
Анатолий
Петрович

глава Сергиевского сельского поселения;

Орлецкая
Любовь
Ивановна

глава Бураковского сельского поселения;

Пергун
Евгений
Николаевич

глава Кореновского городского поселения;

Пивовар
Инна Николаевна

-начальник  юридического  отдела
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Разамазова
Инна Владимировна

-начальник  отдела  по  социальным  вопросам
администрации  муниципального  образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
комиссии;

Солодовник
Ирина
Васильевна

глава Журавского сельского поселения;

Сторчун
Борис Иванович

-начальник  отдела  строительства,  жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации  муниципального  образования

Кореновский район;

Тарасова
Евгения
Алексеевна

        4

начальник отдела культуры администрации
муниципального образования Кореновский
район;

Ткачева
Ольга Анатольевна

глава Дядьковского сельского поселения;

Толокнов
Геннадий
Алексеевич

начальник отдела министерства внутренних дел
Российской Федерации по Кореновскому району
(по согласованию), полковник полиции;

Швыдкая
Ирина
Александровна

руководитель государственного казенного
учреждения Краснодарского края  «Центр
занятости населения Кореновского района» (по
согласованию);

Шевченко
Виктор
Васильевич

глава Новоберезанского сельского поселения;

Шкарупелова
Марина
Ивановна

глава Пролетарского сельского поселения;

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                Т.Г. Ковалева